
INSTITUTO CONMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD

DIRECCIÓN GENERAL

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS

DESIGNACIÓN DE FUNCIONARIOS ENERO- AGOSTO-2014

DOCUMENTO

FECHA DEL 

DOC.

NOMBRE DEL SERVIDOR 

DESIGNADO CARGO DESIGNADO

DE HASTA

CIRCULAR 0001-OIRH-ICGES 2014 02-ene-14 Juan Miguel Pascale Director General Encargado 02-ene-14 16-ene-14

CIRCULAR 0002-OIRH-ICGES 2014 02-ene-14 Cristian Pinto Jefa Encargada del Depto. de Compras y Proveeduría 02-ene-14 16-ene-14

CIRCULAR 0003-OIRH-ICGES 2014 02-ene-14 María Hernández Jefa Encargada del Depto. de Tesorería 16-ene-14 16-ene-14

CIRCULAR 0004-OIRH-ICGES 2014 03-ene-14 Antonio Bruno Jefe Encarg. de la Sección de Química de Alim. y Aguas 02-ene-14 03-ene-14

CIRCULAR 0005-OIRH-ICGES 2014 03-ene-14 Analisa Lasso Jefa Encarg. de la Sección de Microbiol. de Alim. y Aguas 02-ene-14 03-ene-14

CIRCULAR 0006-OIRH-ICGES 2014 16-ene-14 Rosaura de Borace Jefa Encarg. del Depto. de Inv. en Sist. de Salud Amb y Sociedad 16-ene-14 24-ene-14

CIRCULAR 0007-OIRH-ICGES 2014 16-ene-14 Leyda Abrego Jefa Encarg. del Depto. de Inv. en Virología y Biotecnología 16-ene-14 30-ene-14

CIRCULAR 0008-OIRH-ICGES 2014 17-ene-14 María Hernández Jefa Encargada del Depto. de Tesorería 17-ene-14 17-ene-14

CIRCULAR 0009-OIRH-ICGES 2014 17-ene-14 Lilybeth Navarro Jefa de la Oficcina Instituconal de Recursos Humanos 20-ene-14 03-feb-14

CIRCULAR 0010-OIRH-ICGES 2014 20-ene-14 Gloria González Jefa Encargada del Depto. de Inv en Genómica y Proteómica 20-ene-14 24-ene-14

CIRCULAR 0011-OIRH-ICGES 2014 20-ene-14 Víctor Reyna Jefe Encargado de la Sección de Transporte 17-ene-14

CIRCULAR 0012-OIRH-ICGES 2014 20-ene-14 Betsy Cáceres Jefa Encargada del Depto. de Servicios Generales 20-ene-14 31-ene-14

DE HASTA

CIRCULAR 0013-OIRH-ICGES 2014 03-feb-14 Aydee Cornejo Jefa Encargada del Depto. de Entomología Médica 03-feb-14 07-feb-14

CIRCULAR 0014-OIRH-ICGES 2014 05-feb-14 Aracelys  Miranda Jefa Encargada del Depto. de Parasitología 05-feb-14 07-feb-14

CIRCULAR 0016-OIRH-ICGES 2014 11-feb-14 Allan Young Director de Administración y Finanzas Encargado 10-feb-14 14-feb-14

CIRCULAR 0017-OIRH-ICGES 2014 12-feb-14 Fernando Hernández Jefe Encargado del Depto. de Administración Presupuestaria 12-feb-14 14-feb-14

CIRCULAR 0018-OIRH-ICGES 2014 14-feb-14 Ismael Sánchez Jefe del Depto. de Salud del Ambiente 10-feb-14 17-feb-14

CIRCULAR 0019-OIRH-ICGES 2014 14-feb-14 Juan Miguel Pascale Director General Encargado 14-feb-14 14-feb-14

CIRCULAR 0020-OIRH-ICGES 2014 18-feb-14 Juan Miguel Pascale Jefe Encargado del Depto. de Entomología Médica 18-feb-14 21-feb-14

DE HASTA

CIRCULAR 0021-OIRH-ICGES 2014 06-mar-14 Sergio Fernández Jefe Encargado de la Sección de Aseo 06-mar-14 01-mar-14

CIRCULAR 0022-OIRH-ICGES 2014 07-mar-14 Roberto Samaniego Jefe Encargado de la Sección de Almacén 03-mar-14

CIRCULAR 0023-OIRH-ICGES 2014 10-mar-14 Víctor Herrera Jefe Encargado del Depto. de Inv. y Eval. de Tecnolg. Sanitaria 10-mar-14 16-mar-14

CIRCULAR 0024-OIRH-ICGES 2014 13-mar-14 Juan Miguel Pascale Director General Encargado 13-mar-14 14-mar-14

CIRCULAR 0025-OIRH-ICGES 2014 17-mar-14 María Hernández Jefa Encargado del Depto. de Tesorería 17-mar-14 21-mar-14

CIRCULAR 0026-OIRH-ICGES 2014 17-mar-14 Anayansi Valderrama Jefa Encargado del Depto. de Entomología Médica 17-mar-14 21-mar-14

CIRCULAR 0027-OIRH-ICGES 2014 17-mar-14 Elizabeth Ceballos Jefa Encargada de la Oficina de Planificación 17-mar-14 31-mar-14

CIRCULAR 0028-OIRH-ICGES 2014 25-mar-14 Betzy Caceres Jefa Encargada del Depto. de Servicios Generales 24-mar-14 28-mar-14

DE HASTA

CIRCULAR 0030-OIRH-ICGES 2014 07-abr-14 Dalis Serracín Jefa Encargada de la Sección de Capacitación 07-abr-14 11-abr-14

CIRCULAR 0031-OIRH-ICGES 2014 07-abr-14 Raúl Sotomayor Mendez Director de Investigación y Desarrollo Tecnológico 07-abr-14 ******

CIRCULAR 0033-OIRH-ICGES 2014 11-abr-14 Azael Saldaña Director General Encargado 11-abr-14 11-abr-14

CIRCULAR 0034-OIRH-ICGES 2014 14-abr-14 Ismael Sánchez Jefe Encargado del Depto. de Salud de Ambiente 14-abr-14 20-abr-14

ENERO - 2014

PERIODO DE LA DESIGNACIÓN

Hasta el nombramiento de su titular

FEBRERO - 2014

MARZO - 2014

ABRIL - 2014
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CIRCULAR 0035-OIRH-ICGES 2014 14-abr-14 Cristian Pinto Jefe Encargado del Depto. de Compras y Proveeduría 14-abr-14 17-abr-14

CIRCULAR 0036-OIRH-ICGES 2014 16-abr-14 Juan Miguel Pascale Director General Encargado 16-abr-14 17abrl14

CIRCULAR 0037-OIRH-ICGES 2014 22-abr-14 Anayansi Valderrama Jefa Encargada del Depto. de Inv. en Entomología Médica 22-abr-14 25-abr-14

CIRCULAR 0038-OIRH-ICGES 2014 23-abr-14 Briceida de Arcia Jefa Encargada del Depto. de Tesorería 23-abr-14 25-abr-14

CIRCULAR 0039-OIRH-ICGES 2014 30-abr-14 Azael Saldaña Director General Encargado 30-abr-14 30-abr-14

DE HASTA

CIRCULAR 0040-OIRH-ICGES 2014 02-may-14 Danilo Franco Jefe Encargado del Depto. de Virología 02-may-14 06-may-14

CIRCULAR 0041-OIRH-ICGES 2014 06-may-14 Lyda Lay Directora Encargada del LCRSP 06-may-14 08-may-14

CIRCULAR 0042-OIRH-ICGES 2014 07-may-14 Azael Saldaña Director General Encargado 07-may-14 11-may-14

CIRCULAR 0043-OIRH-ICGES 2014 16-may-14 Gloria González Jefa Encargada del Depto. de Genómica 16-may-14 22-may-14

CIRCULAR 0044-OIRH-ICGES 2014 16-may-14 Juan Miguel Pascale Director General Encargado 16-may-14 16-may-14

CIRCULAR 0045-OIRH-ICGES 2014 19-may-14 Aydee Cornejo Jefa Encargada del Depto de Entomología Médica 19-may-14 *****

CIRCULAR 0046-OIRH-ICGES 2014 19-may-14 Fernando Hernández Jefe Encargado del Depto. de Administración Presupuestaria 19-may-14 23-may-14

CIRCULAR 0047-OIRH-ICGES 2014 23-may-14 Juan Miguel Pascale Director General Encargado 23-may-14 23-may-14

DE HASTA

CIRCULAR 0048-OIRH-ICGES 2014 02-jun-14 Danilo Franco Jefe Encargado del Depto. de Virología 02-jun-14 08-jun-14

CIRCULAR 0049-OIRH-ICGES 2014 04-jun-14 Cristian Pinto Jefe Encargado del Depto. de Compras y Proveeduría 03-jun-14 05-jun-14

CIRCULAR 0051-OIRH-ICGES 2014 06-jun-14 María Hernández Jefa Encargado del Depto. de Tesorería 06-jun-14 06-jun-14

CIRCULAR 0052-OIRH-ICGES 2014 06-jun-14 Anayansi Valderrama Jefa Encargada del Depto. de Inv. en Entomología Médica 10-jun-14 13-jun-14

CIRCULAR 0053-OIRH-ICGES 2014 16-jun-14 Víctor Reyna Jefe Encargado del Depto. de Servicios Generales 16-jun-14 30-jun-14

CIRCULAR 0054-OIRH-ICGES 2014 17-jun-14 Juan Miguel Pascale Director General Encargado 17-jun-14 30-jun-14

CIRCULAR 0055-OIRH-ICGES 2014 17-jun-14 Roberto Olmedo Jefe Encargado de la Unidad de Informática 17-jun-14 20-jun-14

CIRCULAR 0056-OIRH-ICGES 2014 24-jun-14 Fermina Chamorro Jefa Encargada del Depto. de Salud Sexual y Reproductiva 26-jun-14 03-jul-14

DE HASTA

CIRCULAR 0057-OIRH-ICGES 2014 03-jul-14 Allan Young Director Administrativo Encargado 03-jul-14 01-ago-14

CIRCULAR 0058-OIRH-ICGES 2014 03-jul-14 Fernando Hernández Jefe Encargado del Depto. de Administración Presupuestaria 02-jul-14 hasta nueva disposicón

CIRCULAR 0059-OIRH-ICGES 2014 07-jul-14 Anayansi Valderrama Jefa Encargada del Depto. Inv. en Entomología Médica 07-jul-14 10-jul-14

CIRCULAR 0060-OIRH-ICGES 2014 07-jul-14 Víctor Herrera Jefe Encargado del Depto. de Eval. y Tecnología Sanitaria 07-jul-14 10-jul-14

CIRCULAR 0061-OIRH-ICGES 2014 10-jul-14 Teresa Chan Jefa Encargada del Depto. de Insumos y Reactivos de Laborat. 10-jul-14 16-jul-14

CIRCULAR 0062-OIRH-ICGES 2014 18-jul-14 Juan Castillo Jefe Encargado del Depto. de Inv. en Genómica y Proteómica 21-jul-14 21-jul-14

CIRCULAR 0063-OIRH-ICGES 2014 23-jul-14 Vicente González Jefe Encargado del Depto. de Desarrollo de la Infraestructura 23-jul-14 04-ago-14

CIRCULAR 0064-OIRH-ICGES 2014 24-jul-14 Rubén Ramos

Director Encargado del Laboratorio Central de Referencia en Salud

Pública 30-jul-14 01-ago-14

CIRCULAR 0065-OIRH-ICGES 2014 28-jul-14 Carlos Poveda Jefe Encargado del Depto. de Salud Sexual y Reproductiva 28-jul-14 29-jul-14

CIRCULAR 0066-OIRH-ICGES 2014 30-jul-14 Melissa Pérez Jefa Encargada del Depto. de Insumos y Reactivos de Laborat. 30-jul-14 01-ago-14

CIRCULAR 0067-OIRH-ICGES 2014 30-jul-14 Gloria González Jefa Encargada del Depto. de Inv. en Genómica y Proteómica 15-jul-14 08-ago-14

JULIO - 2014

JUNIO - 2014

MAYO - 2014
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CIRCULAR 0068-OIRH-ICGES 2014 29-jul-14 Juan Castillo Jefe Encargado del Depto. de Inv. en Genómica y Proteómica 30-jul-14 01-ago-14

DE HASTA

CIRCULAR 0070-OIRH-ICGES 2014 03-jul-14 Allan Young Director Administrativo Encargado 02-ago-14 31-ago-14

CIRCULAR 0071-OIRH-ICGES 2014 03-jul-14 Juan Miguel Pascale Director de Investigación y Desarrollo Tecnológico Encargado 05-ago-14 11-ago-14

CIRCULAR 0072-OIRH-ICGES 2014 07-jul-14 Dalis Serracín Jefa Encargada de la Sección de Capacitación 06-ago-14 12-ago-14

CIRCULAR 0074-OIRH-ICGES 2014 07-jul-14 Juan Miguel Pascale Director General Encargado 22-ago-14 22-ago-14

CIRCULAR 0075-OIRH-ICGES 2014 10-jul-14 Lourdes López Jefa Encargada del Depto. de ISISAS 25-ago-14 23-sep-14

AGOSTO - 2014
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